П Р О Т О К О Л

заседания Межведомственной комиссии по профилактике правонарушений
Усть-Удинского района

29 ноября 2017 г. р.п.Усть-Уда

Председательствующий :

И.о.зам.мэра по социальным вопросам
Председатель комиссии Черных О.И.
Присутствовали:
Дедик А.К. -  секретарь комиссии, Горюнова О.Н., Обуздин А.В.. Федорова Н.А., Чоп
О.П., Метелёв Г.Г., Огородников С.И.

Повестка дня:

1. Подведение итогов конкурса «Лучший участковый уполномоченный отдела полиции
(пгт Усть-Уда) МО МВД России «Боханский» (докладчик Черных О.И., Федорова
Н.А.)

2. Рассмотрение письма руководителя Службы потребительского рынка и
лицензирования Иркутской области от 24Л 1.2017 г. №02-83-10848/17 «Об острых
отравлениях спиртосодержащей продукцией» (докладчик Черных О.И.).

3. Утверждение Плана работы Межведомственной комиссии по профилактике
правонарушений на 2018 год (докладчик Черных О.И.)

Заседание:
1. Слушали доклад Черных О.И. о подведении итогов конкурса «Лучший участковый

уполномоченный отдела полиции (пгт Усть-Уда) МО МВД России «Боханский».
Слушали доклад Федоровой Н.А. о проведении общего собрания личного состава
отдела полиции №2 (дислокация р.п.Усть-Уда) МО МВД России «Боханский».
Рассмотрели представленные отделом полиции Показатели оперативно-служебной
деятельности участников конкурса и характеристики участников.
Решили: подвели итоги конкурса, проголосовали единогласно по результатам
конкурса «Лучший участковый уполномоченный отдела полиции (пгт Усть-Уда)
МО МВД России «Боханский» присвоить первое место Морозову П.М., второе
место Бельгаеву М.И., третье место Игнатову И.М.

2. Рассмотрели письмо руководителя Службы потребительского рынка и
лицензирования Иркутской области от 24.11.2017 г. №02-83-10848/17 «Об острых
отравлениях спиртосодержащей продукцией» (докладчик Черных О.И.).
Решили: информацию, изложенную в письме, принять к сведению.

4. Рассмотрели План работы Межведомственной комиссии по профилактике
правонарушений на 2018 год (докладчик Черных О.И.).
Решили: утвердить План работы Межведомстве;шой комиссии по профилактике
правонарушений на 2018 год.

Председатель комиссии О.И.Черных